Opširnije o opsadi Korenice vidi Giuseppe Angelini: »Fuochi di bivacco in Croazia«, izdanje oblasne štamparije, Rim, 1946.

BR. 23

IZVEŠTAJ KOMANDE 2. ARMIJE OD 13. JANUARA 1942. GENERALSTABU KOPNENE VOJSKE O SMEŠTAJU I OPE- RATIVNOJ DELATNOSTI PODREĐENIH JEDINICA U DRU- GOJ POLOVINI 1941. GODINE¹

Predati na ruke!

VP 10, 13. januar 1942.-XX

Operativno odeljenje
Br. 590. *Poverljivo.*

Izveštaj o situaciji za period od 15—31. decembra

GENERALŠTABU KOV — OPERATIVNOM ODELJENJU

Vojna pošta 9

1. — Smeštaj jedinica

Prva zona

— jedinice: sve se nalaze u kantonmanima; uprkos slabom vremenu i zimi, nastavljeni su radovi za poboljšanje smeštaja;